
OBSAH
^  42 Zakázané ovoce je sexy

Po roce 1989 vtrhla erotika a sex do české 
společnosti jako tajfun. Mezi vyhlášené 

podniky už tehdy patřil i pražský Lotos club, 
který jeho majitel Igor Salomon provozuje 

dodnes. Co se za posledních 30 let v tomhle 
byznysu změnilo?

18 Ráj na zemi s koncem v gulagu
Ve 20. letech minulého století vše prodali a odjeli do SSSR budovat socialismus. 
Namísto ráje na zemi se ocitli uprostřed kyrgyzské stepi, kde neměli auta ani 
elektřinu. Co vybudovali, jim bolševici znárodnili. Trpké osudy Čechoslováků, 
z nichž část skončila v gulagu, popsal ve své knize Jaromír Marek.

a  48 Nauč se děkovat, 
naučíš se přemýšlet -
Samota a ticho, modlitba a práce...
Tak vypadá život trapistů, kteří patří 
к nejpřísnějším mnišským řádům 
křesťánského světa. Právě v této 
komunitě sbíral duchovní zkušenosti 
kněz Karel Satoria, který se snaží 
v moderním světě, dychtícím po fyzické 
dokonalosti, propagovat vnitřní, 
duchovní krásu.

▼ 56 Vystřílela jsem si zlato 
I manžela
Strelkyni Kateřinu Emmons zářná sportovní kariéra 
nezměnila. Zůstala milá, usměvavá a skromná. Jen ke 
třem olympijským medailím (zlatu, stříbru a bronzu) 
přibyly čtyři děti. S další olympijskou šampiónkou 
Barborou Špotákovou se teď snaží motivovat rodiče, aby 
v době covidu vedli své potomky к pohybu.

▲ 24 Dril, nebo pozitivní trénink psů?
Opustil slibnou kariéru ve finančnictví a stal se vyhledávaným 
trenérem psů. Diář Roberta Zlochy je plný na několik měsíců 
dopředu. Jaké jsou nejčastější chyby a mýty ve výchově nejlepších 
přátel člověka? A můžeme naučit i starého psa novým kouskům?


